
Meckatzer Cup Finale
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Förderverein  Oberallgäu

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

E.Fink............................. SVHWettkampfleiter
Schiedsrichter F.Beck............................ ASV
Streckenchef M.Fritz............................ SVCK
Startrichter J.Mayer........................... SCF
Zielrichter S.Scheuerl...................... SCO
Chef  Zeitnahme T.Hörmann..................... SVCK

1.  Durchgang

B.Huber.......................... SCOKurssetzer

2.  Durchgang

B.Huber.......................... SCO

Startzeit 09:30

Streckenname Bolgengrat
Start 1680  m  
Ziel 1470  m  
Höhendifferenz 210  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 29 / 27 29 / 27

---Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee Bewölkt  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Mädchen:  34,59         Punktezuschlag  Buben:  39,38

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
29 LIPP  Magdalena10193M09 91

SC OBERSTDORF
A 0,002:12,741. 1:06,95 1:05,79

25 SCHOELL Tamara10174M03 91
RG BURIG MINDELHEIM

A 0,262:12,782. 1:06,32 1:06,46

23 MICHELER Sara10208M08 91
SC  PFRONTEN

A 1,442:12,963. 1:07,37 1:05,59

28 BUFLER Isabell10276M01 91
RG WEILER-SIMMERBERG

A 18,162:15,514. 1:07,86 1:07,65

22 AIGNER  Nicole10193M02 91
SC OBERSTDORF

A 20,512:15,875. 1:08,58 1:07,29

27 BUHL  Sina10072M04 92
SC  FISCHEN

A 21,832:16,076. 1:08,21 1:07,86

19 MAYR  Sophia10072M01 93
SC  FISCHEN

A 22,022:16,107. 1:07,85 1:08,25

30 MARTIN  Birgit10010M02 91
TSV ALTUSRIED

A 22,682:16,208. 1:08,00 1:08,20

36 MEINDL Ricarda10180M05 92
SK  NESSELWANG

A 24,382:16,469. 1:08,40 1:08,06

24 SCHENK Caroline10103M10 92
SV HINDELANG

A 29,032:17,1710. 1:09,79 1:07,38

26 MEINDL Miriam10180M04 91
SK  NESSELWANG

A 35,132:18,1011. 1:09,34 1:08,76
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Meckatzer Cup Finale
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
16 MARX  Ronja10230M02 93

SC SONTHOFEN
A 35,262:18,1212. 1:09,41 1:08,71

32 BUCHENBERG  Doris10215M05 92
SC RETTENBERG

A 39,912:18,8313. 1:09,71 1:09,12

39 SKARKE Birgit10230M01 91
SC SONTHOFEN

A 40,902:18,9814. 1:10,02 1:08,96

18 BLASCYK  Julia10147M04 93
DJK  LEITERSHOFEN

A 41,552:19,0815. 1:09,43 1:09,65

34 GEIGER  Andrea10193M06 92
SC OBERSTDORF

A 41,952:19,1416. 1:10,15 1:08,99

35 BREUNING Ann Katrin10180M01 92
SK  NESSELWANG

A 44,112:19,4717. 1:09,84 1:09,63

12 FINK  Mattli10103M01 93
SV HINDELANG

A 45,682:19,7118. 1:09,29 1:10,42

5 BECHTELER Lisa Theresa10199M02 94
SC OFTERSCHWANG

A 53,552:20,9119. 1:10,50 1:10,41

17 THUERWAECHTER  Lena10125M07 93
SC  KEMPTEN

A 74,592:24,1220. 1:12,29 1:11,83

20 SCHIMUNEK  Maria10147M06 93
DJK  LEITERSHOFEN

A 78,652:24,7421. 1:13,56 1:11,18

37 ROMEDER  Verena10094M27 92
SC HALBLECH

A 88,222:26,2022. 1:13,81 1:12,39

31 PROEBSTL  Kathrin10094M25 92
SC HALBLECH

A 89,922:26,4623. 1:13,34 1:13,12

2 WIARTALLA  Jenny10072M07 94
SC  FISCHEN

A 91,172:26,6524. 1:13,44 1:13,21

9 BURGER Vera10072M05 94
SC  FISCHEN

A 104,872:28,7425. 1:14,01 1:14,73

40 BOIS Jessica10147M03 92
DJK  LEITERSHOFEN

A 107,682:29,1726. 1:15,10 1:14,07

41 HOLZBAUER  Kathrin10233M01 91
SC  SCHEIDEGG

A 108,212:29,2527. 1:14,57 1:14,68

21 ANGERER  Annabelle10208M10 93
SC  PFRONTEN

A 109,002:29,3728. 1:15,32 1:14,05

13 MAURER Carina10180M07 93
SK  NESSELWANG

A 112,082:29,8429. 1:15,28 1:14,56

4 KESSLER  Michelle10045M03 94
SC BOLSTERLANG

A 114,442:30,2030. 1:14,64 1:15,56

14 BIHLER Ramona10094M01 93
SC HALBLECH

A 128,792:32,3931. 1:17,85 1:14,54

8 HUBER Franziska10180M08 94
SK  NESSELWANG

A 162,222:37,4932. 1:18,69 1:18,80

10 NITSCHE  Verena10010M10 94
TSV ALTUSRIED

A 164,712:37,8733. 1:19,41 1:18,46

11 SCHLAIFER  Marika10072M06 94
SC  FISCHEN

A 173,292:39,1834. 1:20,92 1:18,26

15 KOEPF  Sarah10208M12 93
SC  PFRONTEN

A 189,222:41,6135. 1:21,32 1:20,29
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Meckatzer Cup Finale
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
84 DUMPS Lukas10193B03 91

SC OBERSTDORF
A 0,002:07,361. 1:03,43 1:03,93

87 BIHLER  Michael10094B07 91
SC HALBLECH

A 14,142:09,432. 1:04,56 1:04,87

91 LUITZ  Stefan10045B02 92
SC BOLSTERLANG

A 21,112:10,453. 1:05,04 1:05,41

83 STOELZLE  Roman10098B07 91
TSV  HAUNSTETTEN

A 24,592:10,964. 1:05,30 1:05,66

90 DOLP Ferdinand10121B01 91
SC KAUFBEUREN

A 30,402:11,815. 1:05,01 1:06,80

81 BIECHL  Tobias10193B10 92
SC OBERSTDORF

A 42,012:13,516. 1:06,43 1:07,08

86 SCHMID  Jonas10193B05 92
SC OBERSTDORF

A 44,742:13,917. 1:06,72 1:07,19

82 HASLACH Michael10180B05 91
SK  NESSELWANG

A 47,892:14,378. 1:07,35 1:07,02

85 MAUERHOFF  Nicolas10137B01 92
SC KRUMBACH

A 56,832:15,689. 1:07,33 1:08,35

79 HOLZMANN  Benedikt10193B07 91
SC OBERSTDORF

A 58,542:15,9310. 1:07,19 1:08,74

62 SCHMID  Manuel10072B02 93
SC  FISCHEN

A 59,572:16,0811. 1:07,03 1:09,05

65 HOLZMANN Sebastian10193B02 93
SC OBERSTDORF

A 65,652:16,9712. 1:08,82 1:08,15

78 SCHMELZ Tobias10081B03 91
TSV  GESTRATZ

A 66,472:17,0913. 1:08,61 1:08,48

92 MUELLER Tobias10072B01 92
SC  FISCHEN

A 67,422:17,2314. 1:08,70 1:08,53

71 LINDER Matthias10094B11 93
SC HALBLECH

A 67,632:17,2615. 1:09,07 1:08,19

80 SOCHOR  Robin10158B01 92
SC  MARKTOBERDORF

A 71,522:17,8316. 1:08,41 1:09,42

56 KIESSLING  Marcus10243B01 93
TSV  STIEFENHOFEN

A 72,892:18,0317. 1:09,14 1:08,89

70 SCHOEBERL Thomas10230B06 93
SC SONTHOFEN

A 76,922:18,6218. 1:09,11 1:09,51

57 DACHER Ulrich10014B03 93
SC  ASCH

A 81,972:19,3619. 1:09,95 1:09,41

89 NIGGL  Michael10094B08 92
SC HALBLECH

A 86,622:20,0420. 1:10,01 1:10,03

59 FRITZ Florian10132B01 93
SV CASINO KLEINWALSERTAL

A 86,692:20,0521. 1:10,81 1:09,24

60 LINDENTHAL Max10230B02 93
SC SONTHOFEN

A 87,032:20,1022. 1:10,49 1:09,61

96 BREUNING David10180B03 91
SK  NESSELWANG

A 90,652:20,6323. 1:11,43 1:09,20

102 MUELLER Leonhard10263B04 91
WSV  UNTERJOCH

A 90,722:20,6424. 1:10,61 1:10,03
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Meckatzer Cup Finale
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
95 VOELKL Stefan10199B01 91

SC OFTERSCHWANG
A 91,602:20,7725. 1:10,52 1:10,25

67 JOAS Lukas10193B09 93
SC OBERSTDORF

A 93,592:21,0626. 1:09,95 1:11,11

54 SCHMID  Alexander10072B03 94
SC  FISCHEN

A 95,162:21,2927. 1:10,08 1:11,21

103 STEINMUELLER  Thomas10263B03 92
WSV  UNTERJOCH

A 95,222:21,3028. 1:10,73 1:10,57

64 HAEBERLE Jakob10199B04 93
SC OFTERSCHWANG

A 95,632:21,3629. 1:10,55 1:10,81

49 WEH Nico10276B03 94
RG WEILER-SIMMERBERG

A 96,252:21,4530. 1:10,65 1:10,80

93 EIGLER Vinzenz10208B01 92
SC  PFRONTEN

A 96,662:21,5131. 1:11,02 1:10,49

68 KNOEPFLE Daniel10174B01 93
RG BURIG MINDELHEIM

A 98,712:21,8132. 1:11,08 1:10,73

44 RAUCHFUSS Julian10174B02 94
RG BURIG MINDELHEIM

A 100,692:22,1033. 1:11,68 1:10,42

88 HOLDERIED Stefan10180B04 91
SK  NESSELWANG

A 101,032:22,1534. 1:07,31 1:14,84

75 FREY  Vincent10125B11 93
SC  KEMPTEN

A 101,782:22,2635. 1:11,45 1:10,81

47 EMMERT Fabian10014B01 94
SC  ASCH

A 102,672:22,3936. 1:10,77 1:11,62

74 SCHEUERL  Cornel10189B03 93
SC  OBERMAISELSTEIN

A 106,092:22,8937. 1:11,85 1:11,04

45 SCHENK  Leonhard10103B03 94
SV HINDELANG

A 115,312:24,2438. 1:12,35 1:11,89

52 HAMMERL  Dominik10158B03 94
SC  MARKTOBERDORF

A 118,382:24,6939. 1:12,96 1:11,73

58 UHL Leonhard10230B03 93
SC SONTHOFEN

A 120,642:25,0240. 1:12,77 1:12,25

50 EWAE Max10081B01 94
TSV  GESTRATZ

A 123,572:25,4541. 1:12,52 1:12,93

66 AMMAANN Tizian10103B01 93
SV HINDELANG

A 124,392:25,5742. 1:12,70 1:12,87

48 HOLDERIED Florian10180B10 94
SK  NESSELWANG

A 133,002:26,8343. 1:13,06 1:13,77

100 SCHIMUNEK  Johannes10147B03 91
DJK  LEITERSHOFEN

A 134,232:27,0144. 1:12,48 1:14,53

53 BUFLER Marius10276B01 94
RG WEILER-SIMMERBERG

A 140,792:27,9745. 1:13,23 1:14,74

73 JAECKLE  Roman10199B06 93
SC OFTERSCHWANG

A 145,502:28,6646. 1:14,97 1:13,69

46 BUFLER Severin10276B02 94
RG WEILER-SIMMERBERG

A 151,922:29,6047. 1:14,41 1:15,19

99 HEISS  Sebastian10208B13 92
SC  PFRONTEN

A 161,832:31,0548. 1:15,55 1:15,50

43 NITZSCHKE  Max10147B04 94
DJK  LEITERSHOFEN

A 220,302:39,6149. 1:19,58 1:20,03
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Meckatzer Cup Finale
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
94 PULFER Pirmin10199B02 92

SC OFTERSCHWANG
A 236,632:42,0050. 1:28,56 1:13,44

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

1 DURACH Laura33096M02 94
WSV  ISNY

SSV

3 SCHMALZL  Valentina10276M02 94
RG WEILER-SIMMERBERG

A

7 RUF Verena10058M01 94
TSV DIETMANNSRIED

A

33 GSCHWEND  Patricia10103M04 91
SV HINDELANG

A

38 SCHMALZL  Ann  Kathrin10276M03 91
RG WEILER-SIMMERBERG

A

42 ROHLOFF Miriam10081M01 91
TSV  GESTRATZ

A

55 BOCH Philip10154B01 93
SC  LINDENBERG

A

61 HARTMANN Felix10208B02 93
SC  PFRONTEN

A

63 KNEBEL  Florian10189B04 93
SC  OBERMAISELSTEIN

A

76 UNGER  Fabian33445B01 93
TSV  NEUSTADT

SSV

77 MIMRA  Christopher33096B04 93
WSV  ISNY

SSV

98 MUELLER Fabian10283B03 92
TSV  WIGGENSBACH

A

104 BRUNNER Christian10283B05 92
TSV  WIGGENSBACH

A

106 WIEPRECHT Nico33096B01 92
WSV  ISNY

SSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

51 GROSS  Fabian10094B04 94
SC HALBLECH

A

69 GEHRING  Benedikt10263B01 93
WSV  UNTERJOCH

A

97 SCHOEN Matthias10045B04 92
SC BOLSTERLANG

A

Disqualifiziert   1.  Durchgang

105 ENDER  Florian10199B05 91
SC OFTERSCHWANG

A Tor  25
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Meckatzer Cup Finale
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

6 WITTWER  Isabel10180M03 94
SK  NESSELWANG

A

101 LEILI Patrick10157B03 91
SC ST.MANG

A

Disqualifiziert   2.  Durchgang

72 SCHAIDNAGL  Max10045B05 93
SC BOLSTERLANG

A Torfehler

Schiedsrichter

F.  Beck

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 0 6
Gewertete  Teilnehmer:       8 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 1
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Meckatzer Cup Finale
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 10193M09 LIPP  Magdalena2:12,74 14,58 14,58 0,00

2. 10174M03 SCHOELL Tamara2:12,78 58,40

3. 10208M08 MICHELER Sara2:12,96 16,05 16,05 1,44

4. 10276M01 BUFLER Isabell2:15,51 23,66 23,66 18,16

5. 10193M02 AIGNER  Nicole2:15,87 55,20

6. 10072M04 BUHL  Sina2:16,07 34,96 34,96 21,83

7. 10072M01 MAYR  Sophia2:16,10 63,55

8. 10010M02 MARTIN  Birgit2:16,20 43,11

9. 10180M05 MEINDL Ricarda2:16,46 41,58 41,58 24,38

10. 10103M10 SCHENK Caroline2:17,17 53,27

>A< >C<

130,83 65,81

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 10193M09 LIPP  Magdalena2:12,74 14,58 1.

2. 10208M08 MICHELER Sara2:12,96 16,05 3.

3. 10276M01 BUFLER Isabell2:15,51 23,66 4.

4. 10072M04 BUHL  Sina2:16,07 34,96 6.

5. 10180M05 MEINDL Ricarda2:16,46 41,58 9.

>B<

130,83

Berechneter  Zuschlag: 130,83( + 130,83 - 65,81 )   :   10   = 19,585

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 9 , 5 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 4 , 5 9 

Schiedsrichter:    F.  Beck    
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Meckatzer Cup Finale
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 10193B03 DUMPS Lukas2:07,36 22,09 22,09 0,00

2. 10094B07 BIHLER  Michael2:09,43 49,07 49,07 14,14

3. 10045B02 LUITZ  Stefan2:10,45 26,30 26,30 21,11

4. 10098B07 STOELZLE  Roman2:10,96 88,82

5. 10121B01 DOLP Ferdinand2:11,81 80,99

6. 10193B10 BIECHL  Tobias2:13,51 36,67 36,67 42,01

7. 10193B05 SCHMID  Jonas2:13,91 78,17

8. 10180B05 HASLACH Michael2:14,37 56,01

9. 10137B01 MAUERHOFF  Nicolas2:15,68 54,80 54,80 56,83

10. 10193B07 HOLZMANN  Benedikt2:15,93 71,87

>A< >C<

188,93 134,09

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 10193B03 DUMPS Lukas2:07,36 22,09 1.

2. 10045B02 LUITZ  Stefan2:10,45 26,30 3.

3. 10193B10 BIECHL  Tobias2:13,51 36,67 6.

4. 10094B07 BIHLER  Michael2:09,43 49,07 2.

5. 10137B01 MAUERHOFF  Nicolas2:15,68 54,80 9.

>B<

188,93

Berechneter  Zuschlag: 188,93( + 188,93 - 134,09 )   :   10   = 24,377

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 4 , 3 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 9 , 3 8 

Schiedsrichter:    F.  Beck    


